

Kofler Delikatessen srl
 Sede legale
 Zona Produttiva 2, I-39010 Senale-San Felice (BZ)
 T. +39 0463 885 032, F. +39 0463 885 612
 Vendita al dettaglio
 Malgasott 2, I-39010 Senale-San Felice (BZ)
 T. +39 0463 886 213
 www.kofler-delikatessen.it, info@kofler-delikatessen.it
 Part. IVA: 02936910211, Cap. Soc. € 100.000,00 i. v.



Scheda tecnica prodotto - Technisches Datenblatt

cotto di fesa

cotto

code
10434

Kaiserschinken

gekocht

Ingredienti:

Senza glutine, senza lattosio.

Ingredienti: carne suina, acqua, sale, aromi, destrosio, zucchero, fibre vegetali. Stabilizzanti: di-, trifosfati. Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico. Antiossidante: ascorbato di sodio, acido ascorbico. Addensante: carragenine. Conservanti: nitrito di sodio.

Zutatenliste:

Glutenfrei, laktosefrei.

Zutaten: Schweinefleisch, Wasser, Salz, Gewürze, Dextrose, Zucker, Pflanzenfaser. Stabilisator: Di-, Triphosphate. Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat. Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Ascorbinsäure. Verdickungsmittel: Caragen. Konservierungsmittel: Natriumnitrit.

Informazione di conservazione e logistica

TMC - tempo minimo di conservazione in giorni	60
Temperatura di conservazione	0°C / +4°C
Peso medio netto in grammi	
Unita di prezzo	KG

Informazioni über Lagerung und Logistik

MHD - Mindesthaltbarkeit in Tagen	
Lagertemperatur	
Durchschnittliches Nettogewicht in Gramm	
Verkaufseinheit	

Valori microbiologici:

Salmonella	negativo - negativ
Listeria	negativo - negativ
Altri valori batteriologici	entro i limiti del DPR - innerhalb der gesetzlichen Werte

Mikrobiologische Werte:

Salmonellen
Listerien
Andere Mikrobiologische Richtwerte

Dichiarazione delle sostanze allergeniche

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Crostacei e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Uova e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Pesce e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Arachidi e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Soia e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Latte e prodotti derivati compreso lattosio	assente - nicht enthalten
Frutta a guscio e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Sedano e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Senape e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Semi di sesamo e prodotti derivati	assente - nicht enthalten
Anidride solforosa e solfiti	assente - nicht enthalten
Lupino e prodotti a base di lupino	assente - nicht enthalten
Molluschi e prodotti a base di mollusco	assente - nicht enthalten

Erklärung der enthaltenen Allergene

Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse
Krebstiere und Erzeugnisse
Eier und Erzeugnisse
Fische und Erzeugnisse
Erdnüsse und Erzeugnisse
Sojabohnen und Erzeugnisse
Milch und Erzeugnisse einschließlich Laktose
Schalenfrüchte wie Nüsse und Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
Senf und Erzeugnisse
Sesamsamen und Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulphite
Lupinen und Erzeugnisse
Weichtiere und Erzeugnisse

Valori nutrizionale medi per 100g

Energia	330 kJ/78 kcal
Grassi	1,4 g
di cui acidi grassi saturi	0,5 g
Carboidrati	0 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	16,4 g
Sale	0,7 g

Mittlere Nährwerte je 100g

Energie
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiße
Salz

Dichiarazione OGM

Kofler Delikatessen SRL non utilizza organismi geneticamente modificati.

Gentechnik Erklärung

Kofler Delikatessen GmbH verwendet keine Gentechnisch veränderte Organismen.

Tutte le nostre dichiarazioni sono basate sullo stato della nostra conoscenza e possono essere confermate limitatamente a quanto specificato nelle schede tecniche consegnateci dai nostri fornitori. Questo prodotto è conforme alle norme italiane ed europee. Il presente documento è stato prodotto meccanicamente ed è valido senza firma. Non è sottoposto ad aggiornamenti automatici.

Alle unsere Erklärungen basieren auf den Stand unseres Wissens und können nur limitiert bestätigt werden, da sie auf dem Stand der von den Lieferanten erhaltenden technischen Datenblättern erstellt wurden. Dieses Produkt entspricht den Italienischen und EU Vorschriften. Das Dokument gilt ohne Unterschrift. Es untersteht keiner Automatischen Erneuerung.